

۱- مردم کشورمان در چه مواردی روحیه همدلی و همیاری بسیار خوبی از خود نشان داده اند؟

حوادثی مانند: جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، زلزله بم، زلزله آذربایجان و سیل استان گلستان.

۲- همدلی و همیاری چیست؟

همدلی: یعنی اینکه خود را به جای فردی که دچار حادثه شده بگذاریم و احساس و شرایط او را درک کنیم.

همیاری: یعنی پس از درک احساس فرد حادثه دیده به کمک او بشتابیم.

۳- خداوند .. همدلی .. و .. انسان دوستی .. را در سرشت ما انسانها قرار داده است.

۴- ما فقط در حوادث بزرگ به یاری دیگران می پردازیم. صحیح () غلط (*)

۵- آیا ما در حوادث، فقط به یاری هموطنان خود می شتابیم؟

خیر، بلکه نسبت به همه انسانهای مظلوم و آسیب دیده در هر جای جهان که باشند احساس مسئولیت می کنیم. مانند مردم مظلوم فلسطین.

۶- قرآن کریم در مورد نجات جان افراد چه می فرماید؟

می فرماید: "هر کس جان یک نفر را نجات دهد مانند این است که جان همه مردم را نجات داده است."

۷- امام رضا(ع) در باره بر طرف کردن اندوه مؤمنان چه فرموده اند؟

فرموده اند: "هر کس اندوهی را از مؤمنی بر طرف کند خداوند در روز قیامت اندوهش را بر طرف خواهد کرد."

۸- چرا امروزه همه به سرعت می توانند از اخبار و حوادث مناطق مختلف آگاه شوند؟

بعثت گسترش وسایل ارتباطی و حمل و نقل .

۹- کدام مؤسسات اجتماعی در حوادث به ما کمک می کنند؟

مؤسساتی مانند: جمعیت هلال احمر، سازمان آتش نشانی، فوریت های پزشکی (اورژانس)، نیروی انتظامی، بسیج و ...

۱۰- جمعیت هلال احمر چگونه مؤسسه ای است؟

جمعیت هلال احمر یکی از مؤسساتی است که در هنگام وقوع حوادث طبیعی یا جنگ به کمک مردم می شتابد.

۱۱- در هنگام وقوع حادثه امدادگران هلال احمر چه کمکهایی می کنند؟

به مجروحین کمکهای اولیه می رسانند و آنها را به بیمارستان منتقل می کنند، برای آسیب دیدگان سیل یا زلزله و جنگ، چادرهای

اسکان موقت بر پا می کند و کمکهای مردمی مانند غذا، پوشاک، چادر اسکان و دارو را جمع آوری می کند و به آنها می رساند.

۱۲- جمعیت هلال احمر در حالت عادی چه کارهایی انجام می دهد؟

در شرایط عادی برای صلح و دوستی و همچنین حفظ محیط زیست تلاش می کند.

۱۳- سازمان جوانان هلال احمر چه سازمانی است؟

جمعیت هلال احمر بخشی به نام سازمان جوانان هلال احمر دارد. دانش آموزان یا دانشجویانی که به طور داوطلب عضو این

سازمان می شوند، برای همکاری با هلال احمر آموزش می بینند. @m